Декану Института ХТ и ПЭ
Бычковой Ирине Николаевне
от студента группы _____
Иванова Ивана Ивановича,
обучающегося по заочной форме
обучения на ______ курсе

Заявление

	Прошу Вас предоставить мне справку-вызов для работодателя
«_________________________________», дающую право на предоставление
        (указывать полное название организации по уставу)
гарантий и компенсаций работникам, совмещающим работу с получением образования заочной формы.

Дата, подпись

[bookmark: _GoBack]